
   

 

 
26 March 2025 
 
 
Dear  
 
ATISN 24447 
 
Thank you for your request which I received on 25 February 2025. You asked for the 
following information:   
 

1. The number and pay grades (keep personal information private) of staff 
employed by the department with "wellbeing" in their job title. 

 
2. The full job titles of staff employed by the department with "wellbeing" in their 

job title. 
 
Our response 
 
1. There are 14 Welsh Government positions that include ‘wellbeing’ or ‘well-being’ 

in the job title including:  
 

• two Executive Officer (EO) 

• one Higher Executive Officer (HEO) 

• seven Senior Executive Officer (SEO) 

• three Grade 7 

• one Senior Civil Servant (SCS1) 
 
2. The table below shows the positions including the job title and department. 
 

Directorate Position  Grade 

Education Directorate 
Health and Wellbeing in Schools Policy 
Officer 

EO 

Education Directorate 
Co-ordination Officer - Health and Well-
being 

EO 

Education Directorate Health and Wellbeing in Schools Lead G7 

Education Directorate Head of AoLE Health and Well-being G7 

NHS Workforce & 
Operations 

Head of Workforce Health, Wellbeing, 
Engagement & Equalities 

G7 

Education Directorate Health and Wellbeing Policy Manager HEO 

Legal Services 
Department 

Deputy Director - Health and Wellbeing SCS1 

People & Places Occupational Health and Wellbeing Lead SEO 

Education Directorate 
Senior Policy Manager for Health and 
Wellbeing 

SEO 



   

 

Directorate Position  Grade 

Education Directorate 
Whole School Approach to Wellbeing 
Senior Policy Manager 

SEO 

Education Directorate SRO - Schools Research (Wellbeing) SEO 

Education Directorate Senior Policy Manager Workload Wellbeing SEO 

Tertiary Education, 
Culture, Heritage & 
Sport 

Head of Health, Safety & Wellbeing Cadw SEO 

NHS Workforce & 
Operations 

Health, Wellbeing and Contracts Senior 
Policy Manager 

SEO 

 
 
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you 
can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. 
 
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s 
Freedom of Information Officer at:  
 
Information Rights Unit  
Welsh Government 
Cathays Park  
Cardiff  
CF10 3NQ  
 
or e-mail: Freedom.ofinformation@gov.wales 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.  
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner. The 
Information Commissioner can be contacted at:   
 
Information Commissioner’s Office  
Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF 
 
Telephone: 0303 123 1113 
Website: www.ico.org.uk      
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a 
complaint until it has been through our own internal review process. 
 
Yours sincerely 

mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales
http://www.ico.org.uk/

